ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ KON TUM

Số:            /UBND-HC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Kon Tum, ngày       tháng      năm
V/v kiểm tra, xử lý hồ sơ quá hạn

trên Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC của tỉnh tháng 01/2025.

   Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Văn bản số 1175/VP-TTHCC,

ngày 17 tháng 02 năm 2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công

khai danh sách đơn vị, cá nhân giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính quá hạn trong

tháng 01 năm 2025. Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị, địa phương nghiêm túc chấn chỉnh việc giải

quyết hồ sơ thủ tục hành chính quá hạn tại cơ quan, đơn vị mình để góp phần

nâng cao chất lượng giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn thành phố (Kèm

theo danh sách cơ quan, đơn vị, cá nhân xử lý hồ sơ trễ hạn, quá hạn trong

tháng 01/2025).

2. Căn cứ danh sách chi tiết cá nhân giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

quá hạn trong tháng 01 năm 2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Phụ

lục II văn bản nêu trên (có sao gửi văn bản kèm theo), đề nghị các đơn vị, địa

phương chủ động rà soát, xử lý các hồ sơ quá hạn thuộc trách nhiệm, trình tự

giải quyết của đơn vị, địa phương mình theo quy định. Đồng thời, đảm bảo

100% hồ sơ đã giải quyết xong phải được luân chuyển về bước cuối cùng tại Bộ

phận Một cửa và cập nhật đồng bộ với trạng thái giải quyết hồ sơ thực tế. Hoàn

thành báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân thành phố trước ngày

24/02/2025.

3. Giao Trung tâm Văn hóa –Thể thao – Du lịch và Truyền thông thành

phố đăng tải công khai danh sách cơ quan, đơn vị, cá nhân xử lý hồ sơ trễ hạn,

quá hạn trong tháng 01/2025 trên Trang Thông tin điện tử thành phố.

Ủy ban nhân dân thành phố báo các đơn vị, địa phương biết, nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Lãnh đạo và Chuyên viên VP (t/h);

- Bộ phận TN&TKQ TP, cấp xã (t/h);

- Trang TTĐT TP (t/h);

- Lưu: VT, HC1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Hạnh

		2025-02-19T18:05:16+0700

		2025-02-19T21:35:43+0700
	Dương Thị Hạnh

		2025-02-20T08:15:56+0700

		2025-02-20T08:15:56+0700

		2025-02-20T08:15:56+0700

		2025-02-20T08:15:56+0700

		2025-02-20T08:15:56+0700